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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51314087D

2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i Subjektit TWINS.17
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  PASKUQAN Tirane, Paskuqan, godina me 
Numer Pasurie 46/6+2-4, Zona Kadastrale 2884. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje online, hapjen e bar-bufeve, restoranteve, pikave te 
servisit, parkim automjetesh, lavazhit te hoteleve, fshatrave 
turistike, moteleve si dhe agjensive per shitblerje, dhenie me 
qira te pasurive te tundshme e te patundshme agjensive per 
shitblerje, dhenie me qira te pasurive te tundshme e te 
patundshme, agjensive komisionere, transport te udhetareve 
e te mallrave si brenda vendit ashtu edhe jashte tij. 
Prodhimin dhe shitjen e cdo  materiali te nevojshem per 
zhvillimin e aktivitetit te saj kryesor; blerjen e ndertesave 
dhe te drejtave per perdorim toke ose te drejtave te pronesise 
mbi token, ndertim, rinovim dhe rikonstruksionin e 
ndertesave dhe strukturave te tjera si edhe kryerjen e 
ndryshimeve strukturore, shtesave dhe permiresimeve mbi to 
sipas nevojes; dhenien me qira, dhenien me nen qira, 
hipotekimin, peng dhenien, shitjen, transferimin e cedimin si 
edhe menyrat e tjera te disponimit te ndertesave ose nje pjese 
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te tyre, ose te drejtave personale dhe reale mbi token apo 
ndertesat brenda kufijve te lejuar nga legjislacioni i 
Republikes se Shqiperise. Cdo aktivitet tjeter ndihmes te 
nevojshem per kryerjen e aktivitetit te saj kryesor. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, te bleje dhe shese.
Artan Noka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2025 Deri: 13/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Noka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TWINS.17
E-Mail: Artannoka777@gmail.com  
Telefon: 0697777765  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-401558-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB0B751-2DB0-48FF-915A-2C20AF201C23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBFAE07-A88B-4105-BE12-5119D371453E
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